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Decreto N° 0030749/2021 - 21 de julho de 2021

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicoes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007862/2020, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacoes das despesas, quanto a sua
natureza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o Crédito Especial no valor de 52.133,32 (cinqiienta e dois mil cento e trinta e trés
reais e trinta e dois centavos ), criando na Unidade Or¢amentdria, o seguinte:

Art. 2° - O recurso a ser utilizado para atender ao disposto no artigo anterior € o proveniente de anulacdo de
dotacdo or¢camentdria, nos termos de que dispde o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item III, da Lei Federal n°
4.320/64, no valor de 52.133,32 (cinqgiienta e dois mil cento e trinta e trés reais e trinta e dois centavos ),

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 21 de JULHO de 2021

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade ICP
com o identificador 360039003200330034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAO: 2.140 - GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
100100010000 33903957000
Total por Acao
Total por Unjdade
Total por Orgao
ORGAO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
ACAO: 2.143 - GESTAO DO GABINETE DO PREFEITO
100100010000 33903016000
100100010000 33903021000
100100010000 33909399000
Total por Acao
Total por Unjdade
Total por Orgao
ORGAO: 18 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ACAO: 2.187 - MODERNIZACAO DE CONTROLE, ATIVOS E MANUTENCAO
100100010000 33903999000
Total por Aciao
Total por Unjdade
Total por Orgao
Total da Movimentacio

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal

Acrescimo

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
2.133,32

2.133,32
2.133,32
2.133,32

50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
52.133,32
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50.000,00

50.000,00
50.000,00
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1.133,32
1.000,00
0,00

2.133,32
2.133,32
2.133,32

0,00

0,00
0,00
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52.133,32




		2021-07-21T21:14:25-0300




