

Decreto Nº 0030749/2021 - 21 de julho de 2021

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, autorizado pela Lei Municipal 0007862/2020, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto a sua natureza.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Especial no valor de 52.133,32 (cinquenta e dois mil cento e trinta e três reais e trinta e dois centavos), criando na Unidade Orçamentária, o seguinte:

Art. 2° - O recurso a ser utilizado para atender ao disposto no artigo anterior é o proveniente de anulação de dotação orçamentária, nos termos de que dispõe o Art. 43, Parágrafo Primeiro, item III, da Lei Federal nº 4.320/64, no valor de 52.133,32 (cinqüenta e dois mil cento e trinta e três reais e trinta e dois centavos),

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 21 de JULHO de 2021

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal







Decreto N^o 0030749/2021 - 21 de julho de 2021

ANEXO ÚNICO

Fonte Elemento Despesa		Acrescimo	Redução
ÓRGÃO: 02 - PROCURADORIA GÊRAL DO MUNICIPIO			,
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNIO	CIPIO		
AÇÃO: 2.140 - GESTÃO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO			
100100010000 33903957000		0,00	50.000,00
	Total por Ação	0,00	50.000,00
	Total por Unidade	0,00	50.000,00
, ~	Total por Órgão	0,00	50.000,00
ÓRGÃO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO			
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO			
AÇÃO: 2.143 - GESTÃO DO GABINETE DO PREFEITO			
100100010000 33903016000		0,00	1.133,32
100100010000 33903021000		0,00	1.000,00
100100010000 33909399000		2.133,32	0,00
	Total por Ação	2.133,32	2.133,32
	Total por Unidade	2.133,32	2.133,32
ź	Total por Órgão	2.133,32	2.133,32
ÓRGÃO: 18 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO			
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM			
AÇÃO: 2.187 - MODERNIZAÇÃO DE CONTROLE, ATIVOS E MANUTEN	ÇÃO		
100100010000 33903999000		50.000,00	0,00
	Total por Ação	50.000,00	0,00
	Total por Unidade	50.000,00	0,00
The state of the s	Total por Órgão	50.000,00	0,00
10	tal da Movimentação	52.133,32	52.133,32

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal



